Resp.

8.

D

i- xit Ange-lus* ad Ja-cob: Di-mít-te me, au-

ró-ra est. Re-spóndit e- i: non dimít-tam

te, ni-si be-ne-dí-xe-ris mi- hi. † Et bene-dí-

xit e- um in e- ó- dem lo- co. ¶ Cum-

que surre-xísset Ja-cob, ecce vir luctabá-tur cum e-o

usque ma- ne: et cum vi-dé-ret quod e-um supe-rá-re

non posset, di- xit ad e- um. † Et.